



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2021 года

№ 846

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 1 марта 2013 года № 359 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории города Костромы»

В целях совершенствования муниципального правового акта города Костромы, в соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 1 марта 2013 года № 359 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 18 июля 2013 года № 1564, от 2 апреля 2015 года № 669, от 28 октября 2015 года № 3065, от 23 марта 2017 года № 621, от 8 июня 2017 года № 1697, от 23 декабря 2020 года № 2425) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «следующие минимальные значения размеров» заменить словом «границы»;

1.2. дополнить пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Установить, что границы прилегающих территорий определяются путем установления расстояний от объектов, указанных в пунктах 1, 2.2 настоящего постановления.»;

1.3. в пункте 3¹ слова «пунктом 22» заменить словами «пунктом 2.2»;

1.4. в пункте 4 слова «(И.Ю.Проскурина)» заменить словами «(Проскурина И. Ю.)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы

А. В. Смирнов

